

Prasa katolicka

/na 28 maja 2023/

Na Uroczystość Zesłania Ducha Świętego redakcja tygodnika **„Idziemy”** przygotowała doskonałe, bo proste i przystępne przypomnienie tego, co Kościół naucza o Duchu Świętym (tekst ks. biskupa Jacka Grzybowskiego). Kard. Ludwig Muller przypomina, w przeprowadzonym z nim wywiadzie, że „Ze złem nie ma kompromisu”. Poza tym w **„Idziemy”** jest piękna refleksja na temat „Wiary dzieci” i – tuż obok – prezentacja „Mali wielcy święci”. Warto przypomnieć sobie, korzystając z przygotowanego przez tygodnik wspomnienia, postać bohatera, rotmistrza Witolda Pileckiego, ciekawe jest też ukazanie patriotycznej postawy bł. kard. Stefana Wyszyńskiego. W drobniejszych tekstach można w **„Idziemy”** przeczytać rady na rozproszenia podczas Mszy Świętej i wiele bieżących informacji i zaproszeń.

W innych tygodnikach katolickich też jest wiele wartych uwagi artykułów:

„Gość Niedzielny” na okładce próbuje wymienić różne słowa niejako „wchodzące w skład” użytego w Biblii słowa „Paraklet” określającego Ducha Świętego: „Adwokat, obrońca pocieszyciel”... - wewnątrz numeru znajdziemy próbę spojrzenia na „Tajemnicę Ducha Świętego”. Obok tego jednym z głównych tematów nowego **„Gościa”** jest **Macierzyństwo**. Na stronie *Pytania czytelników* znajdziemy odpowiedź na wciąż wracający problem „jak my możemy Bogu Ojcu składać ofiarę ze śmierci Jego Syna. Ciekawe są też m.in. teksty „Dłuto w rękach kobiety”, „walka o godne życie” czy „W drodze do Edenu” (o twórczości Norwida).

„Niedziela” podejmuje w nowym numerze niezwykle ważny temat: gdzie jest granica między koniecznym reagowaniem na zło, którego jesteśmy świadkami a wolnością przysługującą każdemu człowiekowi, gdzie zaczyna się znieczulica? Ciekawy temat porusza (w ramach działu **Treści wiary**) artykuł „Czy można zrozumieć Kościół bez Maryi?” a nieco dalej ważny dla wszystkich tekst „Zmartwychwstanie jest pasją życia”. **„Niedziela warszawska”** przypomina św. Stanisława Papczyńskiego, założyciela zgromadzenia księży Marianów i jego dzieło, a w dodatku, czyli w tygodniku **„Blżej życia z wiarą”** możemy przeczytać artykuł „Cud w prezencji”, przypomnieć sobie, że „Dzieci nas słyszą” i dowiedzieć się, jak doświadczony duszpasterz rozmawia z dziećmi o Duchu Świętym.